2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 июня 2019 года                                                                                              № 52/240
р.п. Светлый Яр

О количестве подписей избирателей, которое необходимо собрать в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Волгоградской областной Думы по Городищенскому одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии пунктом 2 статьи 25 и пунктом 2 статьи 25.1 Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 г. № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы» и на основании постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 25 апреля 2019 г. № 91/735-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Волгоградской областной Думы нового созыва (2019 - 2024 гг.) на территориальные избирательные комиссии» Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить, что в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Волгоградской областной Думы по Городищенскому одномандатному избирательному округу № 5 (далее – кандидат) избирательным объединением, на которое не распространяется действие пункта 7.1 статьи 28 Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 г. № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», или в поддержку самовыдвижения кандидата необходимо собрать 3349 подписей избирателей.
2. Определить, что количество представляемых для регистрации кандидата подписей избирателей может превышать количество подписей, указанное в пункте 1 настоящего постановления, не более чем на 334 подписей.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Городищенского, Котельниковского, Октябрьского, Светлоярского районов Волгоградской области и разместить на сайте «Вестник Избирательной комиссии Волгоградской области».
                 Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                А.М. Малхасян

         Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                      Е.В. Конева
	Приложение №1

к постановлению территориальной
(окружной) избирательной
 комиссии

от 07 июня 2019 года № 52/240

Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации при проведении  выборов депутата Волгоградской областной Думы по Городищенскому одномандатному избирательному округу № 5

	Количество избирателей, зарегистрированных на территории       одномандатного избирательного округа
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации (3 % от числа избирателей)
	Количество подписей избирателей, превышающее подписи, необходимое для регистрации (не более 10% от количества подписей, необходимого для регистрации)

	 111631
	 3349
	  334

PAGE